




















14. Ravensburger Puzzle-Ball Disney: Stitch, 72 dílků, 549,90 Kč
15. Svojtka Lidské tělo v pohybu, 699,90 Kč
16. Mac Toys 4M planetárium, 349,90 Kč
17. Megaslizoun Sada na výrobu slizu XL, tyrkysová, 479,90 Kč
18. Mattel Hot Wheels šampionát dráha, 549,90 Kč
19. Mac Toys Plejo hudební hrací skříňka baletka, 589,90 Kč
20. Djeco DIY Náramky pro superhrdiny, 329,90 Kč, 384,90 Kč,

sleva pro klub Rohlíček, 1. – 31. 12.
21. DJECO Pohádky k dotvoření - Alenka v říši divů, 359,90 Kč, 419,90 Kč,

sleva pro klub Rohlíček, 1. – 31. 12.
22. DJECO Oblíkací figurky, 334,90 Kč, 389,90 Kč, sleva pro klub Rohlíček, 1. – 31. 12.
23. Djeco Noční Život navlékání korálků s 3D efektem, 394,90 Kč, 459,90 Kč,

sleva pro klub Rohlíček, 1. – 31. 12.          
24. Pokémon UP: SV07 Stellar Crown – A4 album, 369,90 Kč

Pro všechny

Kreativní

je všechny! 

15

20

2

2

2

2 2

2

14

16

17

18
19















Překvapte pod stromečkem něčím opravdu hodnotným. Dárky z BENU lékárny jsou vždy skvělou volbou. 

Naše balíčky plné vitamínů, minerálů a péče o pleť potěší vaše blízké. Ať už vybíráte pro prarodiče, rodiče 

nebo přátele, tyto dárky zaručeně vykouzlí úsměv na tváři.

VÁNOČNÍ DÁREK PLNÝ RADOSTI

1. BIODERMA Atoderm dárkový balíček, 669,90 Kč, 1 049 Kč

2. VICHY Liftactiv  H.A. Vánoce, 1 549 Kč

3. VICHY Liftactiv Specialist Vánoce, 1 749 Kč

4. Eucerin HYALURON-FILLER+ELASTICITY Vánoce, 1 849 Kč

5. Eucerin HYALURON-FILLER 3× EFFECT Vánoce, 1 749 Kč

6. Pharmaton Geriavit Vitality 50+, tbl.100, 699,90 Kč, 899,90 Kč

7. MaxiMag Hořčík 375 mg + B6, dárkové balení 100 + 50 tobolek

NAVÍC, 319,90 Kč, 439,90 Kč

8. Möller’s Omega 3 D + dárkové balení, 2× 250 ml, 499,90 Kč, 719,90 Kč

9. Collalloc 2×30×3,3 g + 2×30 ml + Vitamin C 60 g Vánoce, 2 399 Kč

10. Magnesium B-komplex Vánoce Glenmark, 120 + 60 tablet,

389,90 Kč, 479,90 Kč

11. Walmark Vápník Hořčík Zinek OSTEO, 140 + 40 tablet NAVÍC,

299,90 Kč, 359,90 Kč

Dermokosmetika,

Kosmetické přípravky

Doplňky stravy

Doplňky stravy nenahrazují zdravý životní styl ani pestrou a vyváženou stravu. Nepřekračujte doporučené denní dávkování a uchovávejte mimo dosah dětí. Nabídka platí na e-shopu rohlik.cz/lekarna.

1

2

3

4

5

6

7

10

11

9

8



The Playground Karta Basic – 12 kreditů, 350,00 Kč

The Playground Karta Pro – 22 kreditů, 500,00 Kč

Nevíte si rady s dárkem? Naše dárkové poukazy vám pomohou! Obdarujte své blízké kredity 

na pohodlné nákupy na Rohlíku nebo jim dopřejte naše Premium členství! A pro ty, co milují akci, tu máme 

dárkové karty do zábavního parku The Playground v Praze. U nás najdete dárek pro každého, bez starostí.

Poukazy neposíláme holubí poštou, ale elektronicky, takže je vesele koupíte i na Štědrý den.

DÁRKY, KTERÉ VYŘEŠÍ VŠECHNO

1

2























1. Budweiser Budvar Budvar 33 se sklenicí, 0,3 l, 249,90 Kč
2. Budweiser Budvar Original se sklenicí, 0,3 l, 249,90 Kč
3. Budweiser Budvar Dárková sada mixpack, 5x 0,33 l, 249,90 Kč
4. Pilsner Urquell dárkové balení s čepicí, 7× 0,5 l, 449,90 Kč
5. Marks & Spencer Dámské pyžamo, 699,90 Kč
6. Hostivar Vánoční 4pack, 299,90 Kč
7. Vánoční přání, 100,00 Kč
8. Vánoční zlatá rybka, 500,00 Kč

Sazka los Maxi černá perla, 200,00 Kč
The Miners Dárkový set kávových kapslí, 799,90 Kč
Maxim‘s de Paris Pralinky v plechové krabičce, 215 g, 589,90 Kč
BirdSong Coffee Vánoční káva Honduras La Esmeralda 

zrnková káva, 349,90 Kč
Nordbeans Guatemala Severka filtr/espresso zrnková káva, 

250 g, 299,90 Kč
Pralinkový Club Výběr vánočních pralinek, 599,90 Kč

gurmány

od Budvaru 

Darujte radost
z výhry

HRAJ S ROZUMEM. Ministerstvo financí varuje: Účastí 
na hazardní hře může vzniknout závislost! 18+

Vybrat dárek pro dospělé může být někdy oříšek…   Ale u nás najdete vše, co potěší každého – od lahodného 
piva v dárkovém balení přes výběrovou kávu a pralinky až po stylové vánoční ponožky nebo prémiové 
čokolády či medové pochoutky. Ať už sháníte dárek pro milovníka piva, kávového nadšence, nebo někoho, 
kdo rád mlsá, naše dárky vám ušetří čas a vykouzlí pod stromečkem rohlík na tváři.

DÁRKY, KTERÉ POTĚŠÍ KAŽDÉHO DOSPĚLÁKA

4

7

1

2
3

5

6

11

12

13

14

10
9

8









Štědrý večer je čas, kdy se rodina sejde u jednoho stolu a každý kousek 
jídla voní tradicí a láskou. Dopřejte si tu pravou vánoční atmosféru s našimi 
čerstvými surovinami – od tradičního českého kapra a delikátního lososa 
až po jemnou baby krůtu. A co by to bylo za Štědrý večer bez výborného 
bramborového salátu, rybí polévky a křupavého řízku? U nás najdete 
vše, co potřebujete k tomu, aby vaše štědrovečerní večeře byla 
nezapomenutelná a plná chutí. Už jen čekat na zvoneček!

NEJKOUZELNĚJŠÍ 
VEČER V ROCE

Qualivo Telecí na řízek, cca 470 g, 599,90 Kč/kg
Třeboňský Kapr - filet s kůží (čerstvé), cca 420 g, 486,90 Kč/kg
FJORU ASC Losos obecný 2 porce s kůží, 400 g, 319,90 Kč
Libeřské lahůdky Klasický poctivý bramborový salát, 1 kg, 194,60 Kč
Francouzská Baby krůta, cca 2,5 kg, 269,90 Kč/kg
Francouzské sváteční kuře, cca 1,37 kg, 243,30 Kč/kg

Keřkovské rohlíčky, brambory konzumní 
pozdní salátové varný typ A, 2 kg, 
dostupné od 16.12.

1

4

5

3
2

6



Rybí polévka od Honzy Bureše, 600 ml, 186,91 Kč, 219,90 Kč, sleva pro Premium
Rybí polévka z Pivnice U Čápa, 300 ml, 76,41 Kč, 89,90 Kč,  sleva pro Premium
Kuřecí řízek s bramborovým salátem od Honzy Bureše, 450 g, 144,40 Kč, 169,90 Kč, sleva pro Premium
Kuřecí řízek s bramborovým salátem z Pivnice U Čápa, 450 ml, 144,40 Kč, 169,90 Kč, sleva pro Premium

Merhautovo pekařství Variace cukroví, 0,55 kg, 679,90 Kč
Rohlíkovo cukroví, 0,5 kg, 899,90 Kč
Cukrárna Myšák Cukroví, 0,5 kg, 899,90 Kč
Zrno zrnko Vánočka, 0,68 kg, 299,90 Kč
Pekárna Kabát Vánočka s máslem, 0,9 kg, 209,90 Kč
Pekařství Makovec Sváteční vánočka balená , 0,5 kg, 169,90 Kč
Dr. Quendt Tradiční drážďanská štola, 1 kg, 389,90 Kč
Rohlik.cz řemeslná majonéza , 74,90 Kč
Mattoni Minerální voda perlivá pomeranč sklo, 1 l, 19,90 Kč, 22,90 Kč, 1. 12. – 31. 12.
Mattoni Minerální voda jemně perlivá sklo, 1 l, 17,90 Kč, 19,90 Kč, 1. 12. – 31. 12.
Pilsner Urquell Vánoční limitovaná lahev, 329,90 Kč

Smažený kapří filet, babiččin bramborový 
salát z Pivnice U Čápa, 400 g, 169,90 Kč, 
199,90 Kč, sleva pro Premium

7

11

8

12 13

9

14

10

15 16

17

18

19 20
21





Šetra Veganské vanilkové těsto, 300 g, 39,90 Kč
Veganské vanilkové rohlíčky, 0,25 kg, 179,90 Kč
Veganská linecká kolečka, 0,25 kg, 169,90 Kč
Pappudia Rostlinný řízek s veganským bramborovým salátem, 380 g, 
129,90 Kč
Pappudia Rostlinné filety s veganským bramborovým salátem, 430 g, 
159,90 Kč
Lunter Paté de tofu, vánoční pack, 2× 150 g, 64,90 Kč, 99,90 Kč, 1. 12. – 31. 
12.

7. Forky‘s Nofish smažený (mražený), 300 g, 199,90 Kč
8. Kokiriki Rostlinné filety, 200 g, 79,40 Kč
9. Juicy Marbles’ Plant-based Filet, 226 g, 339,90 Kč
10. Mix&Share Oranžové papriky plněné veganským krémem, 140 g, 79,90 Kč
11. Mix&Share Veganské tapas „Korfu“ – směs zeleniny a oliv, 250 g, 94,90 Kč
12. Tudlee Rostlinný lahůdkový salát bramborový, bez sóji, 120 g, 19,30 Kč

vhod 

dejte si tapas

rozdíl

1

4

5

2

3

6

7
8

10

11

12

9









Po silvestrovských oslavách je čas načerpat novou energii a vstoupit do nového roku s čerstvým elánem. 
Vykročte do nového roku pravou nohou s naší nabídkou kvalitních káv, čajů a kombuchy, které vás povzbudí 
(a některé i probudí). A nezapomeňte na čočku, která podle tradice přináší štěstí!

JAK NA NOVÝ ROK, TAK PO CELÝ ROK

Čočková polévka od Honzy Bureše, 600 ml, 131,66 Kč, 154,90 Kč, cena pro 
Premium
Křenová omáčka, uzené maso, houskový knedlík, 450 g, 169,90 Kč, 
199,90 Kč, cena pro Premium
Čočka na kyselo s klobásou a vejcem z Pivnice U Čápa, 450 g, 131,66 Kč, 
154,90 Kč, cena pro Premium
Rohlik.cz Ginger Shot Ananas, 0,13 l, 65,90 Kč
Liquid Death Sparkling Water, 500 ml, 62,90 Kč
Voelkel BIO Džus jablečný přírodní 100%, 77,90 Kč
Scoby Kombucha Yuzíno, 0,5 l, 109,90 Kč
Marks and Spencer Vařená hnědá čočka s cibulí, meruňkami, 

paprikou a kořením, 69,90 Kč
Marks and Spencer Vařená celozrnná rýže basmati s červeným 

a bílým merlíkem čilským, 49,90 Kč
La Conserviera Legumi & Cereali směs luštěnin na vaření, 99,90 Kč
After Hangover Water s příchutí citrónu, 64,90 Kč
Father´s Coffee Roastery Brazílie Cafeina kapsle, 159,90 Kč
Beansmith‘s Brazílie Pe De Cedro espresso zrnková káva, 269,90 Kč

Ani v roce  2025 Tohle

Tradice

1

8

2

4

5

6

7

3

10

9

11
12

13








